三汇能环 服务冷暖

关于开展“互联网+职业技能培训”的通知
三汇(通知)[2021]第 005 号

三汇能环全体员工：

为了贯彻北京市人力资源和社会保障局、北京市财政局关于深入推进职业技

能提升行动“互联网+职业技能培训”工作的通知，公司决定自 2021 年 8月起，

正式开展相关技能提升培训工作，具体内容通知如下：

一、参培人员：所有在公司缴纳社保的员工

二、培训时间：2021 年 8月-12 月

三、课程时长：80课时/人，每人每天最长不超过 8课时。

四、培训形式：通过微信小程序端(“京训钉”)点播观看培训课程。

五、课程费用：400 元/人，将在八月份工资中扣除，完成 80个培训课时，在

线考核合格后全额返还，因个人原因未完成培训要求，课程费用自行承担。

六、培训结束后，所有节余培训补贴将用于改善和提升公司培训环境、培训

设备与培训激励。

特此通知

北京三汇能环科技发展有限公司

二〇二一年八月一十三日

三汇能环 服务冷暖

附：参培人员名单
序号 单位 姓名

1 三汇能环 徐利斌

2 三汇能环 刘柯

3 三汇能环 孙方涛

4 三汇能环 李君

5 三汇能环 郭佩港

6 三汇能环 李军

7 三汇能环 沈铮

8 三汇能环 赵兴华

9 三汇能环 李伟朋

10 三汇能环 张立昆

11 三汇能环 栗建龙

12 三汇能环 邱维保

13 三汇能环 崔志猛

14 三汇能环 王梦飞

15 三汇能环 万树壮

16 三汇能环 张旭

17 三汇能环 董成龙

18 三汇能环 王叶

19 三汇能环 赵坤宇

20 三汇能环 赵沙

21 三汇能环 徐禹烨

22 三汇能环 刘述珍

23 三汇能环 申瑛

24 三汇能环 赵辉

25 三汇能环 陈国清

26 三汇能环 魏爱兵